
Sentimentu zachvat

J.A.R.

Chci zas vidět svou babku a dědka
a plechovej hrnek z kterýho pili
a Marunu a svýho tátu
tenkrát když ještě žili

Chci zas bejt s nima jak v minulejch letech
Chci zas bejt malej a pomalu letět
nad nima
nad náma
Miluju minulost, nemám jí dost

Chtěl bych zas mačkat svoje jebáky
na botách svazáků slyšet připínáky
a vidět svýho kámoše co měl ho jak tyč
kterej mě učil si s ním hrát než zmizel pryč

Chtěl bych zas cítit svojí krásnou drahou mámu
než místo ní jsem poznal chlast a Dalajlámu

hrát si s desetníkem a hrát čáru
za barákem vidět strejdovu káru

Chtěl bych zas poprvé líbat se pod stromem
a zahrát si tu hru se sirkama a stohem
a zkouknout zas svůj první porňák
kdy ještě nezajmal se o mě tolik berňák

A aby nebyl ve všem tak velkej posun
a já znovu zažil svůj první zásun
a aby budoucnost nebyla tak marná
a aby se měli dobře Palestinci i Ewa Farná

4x Záchvat, kdo z vás může říct, že mu vydělává sentimentu záchvat

Vidím to jako dneska každý léto stejnej dárek
Luděk Hrzal, Martin Šírek, já a Vašek Málek (pozn. punková skupina Bossanova
)
Táta půjčil fichtla, na nás nikdo neměl chance
Ve walkmanu Ultravoxí We came to dance

Pruhovaný kalhoty a v uchu sichrhajc
Vodbarvený patice a nikde žádnej aids
Dvě desítky stačily nám cejtit se jak v ráji
Praděd byla ta hrůza co vrhali jsme v Máji

Vo politice jsme neměli zatím žádnej šajn
Nevěděli jsme kdo je Dušan ani Calvin Klein
Jediný co nás zajímalo jestli je Výběr lepší nebo Abraxas
Bravíčka vozil nám Eberhard, byl to Sas

Vypadnout z domu když tě hlídá malej Baník
Ulicí ranní k vlaku s mámou a se ségrama k tomu
Pak nechat míjet nohou nohu stopem zpátky k Sokolovu
A s fotrem zaškrtávat sportku v čele stolu

Přecházet řeku ke skálám za vsí a hore dědinů
Dotknout se v kině Míši Hubenejch, projít se s Mirkou Slaninů
Když přijde tahle chvíle zas se chce



uvidět aspoň černobíle všechna zvířata
a jejich mně příbuzný pastevce

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

